OFICIO PRESIDENTE nº 00042/2008
São Roque, 07 de fevereiro de 2008
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, as Indicações nºs 002 a 017; 019; 021 a 025; 027 a 029; 031; 033; 035 a 040; 042 a 049; 052; 053; 055; 057 a 066; 069 a 093; 095 a 098; 100 a 103; 105; 106; 108 a 121; 123 a 141; 143 a 196; 198 a 206; 208 a 217; 219 a 233; 235 a 277; 279 a 285; 287 a 322; 324 a 333; 335 a 375; 377 a 387; 389 a 418; 421 a 473; 475 a 495; 497; 498; e 500 a 515 e 517 a 547/2008, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 01ª Sessão Ordinária, realizada em 06 de Fevereiro de 2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA - toco

Presidente

Ao

Exmo. Sr.

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 00818/2008